
DODATEK č.l
ke smlouvě uzavřené podle § 269, odst. 2, zák. č. 513/1991 Sb. (obchodního zákoníku) ve znění 

 pozdějších předpisů o poskytování služeb
evidenční číslo objednavatele evidenční číslo poskytovatele

13-001/1-1000

Smluvní strany se dohodly na znění Dodatku ě. 1 ke smlouvě, uzavřené dne 1.2.2013
mezi:

objednavatelem: Služby města Pardubic a.s.
se sídlem Pardubice - Bílé předměstí, Hůrka 1803, PSČ 530 02 
zapsaná v obchodní rejstříku , vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 1527.
jednající: Ing.. Lea Tomková, místopředseda představenstva

1Č: 252 62 572
DIČ: CZ25262572

a

poskytovatelem: Hlídací a úldidová agentura s.r.o.
se sídlem Pardubice, Zelené Předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C. vložka 21606.

dne 31.10.2012

IČ: 274 82 260
DIČ: CZ27482260

I.

V ělánku V. CENA PRACÍ A ZPŮSOB PLACENÍ, se po dohodě obou smluvních stran ruší 
první odstavec a nahrazuje se textem :

Dohodou smluvních stran se stanovuje smluvní cena za služby, poskytnuté v každém měsíci, ve 
výši 19 932,-Kč.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění.
Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 

objednavatel obdrží jeden výtisk, poskytovatel dva výtisky.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnost nastává dnem 

1. září 2013.
Smluvní strany si navzájem potvrzují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 

sepsán dle jejich svobodné vůle, určitě a srozumitelně, svobodně a vážně a ne v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

Strana I (celkem 2)



Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Pardubicích dne 20-2?- 20-/JÍ

Bc. Jan Sazima
ředitel na základě plné moci

HLÍDACÍ A ÚKLIDOVÁ AGENTURA, s.r.o. 
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, (4) 

řAilheimova 809 PSČ 530 02 
IČO- 27') 82 260

V Pardubicích dne

místopředseda představenstva

Strana 2 (celkem 2)



Hlídací a úklidová agentura s.r.o.
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Milheimova 809, PSČ 530 02
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21606

Hlídací a úklidová agentura s.r.o. 
se sídlem Pardubice, Zelené předměstí 
Milheimova 809, PSČ 530 02 
IČ: 274S22C0
Statutární orgán: Taťána Petrželová 

jednatel

zmocňuje:

kc všem úkonům spojeným s řízením firmy Hlídací a úklidová agentura s.r.o., v rozsahu 
stanoveném Organizačním řádem, k zastupování firmy navenek při jednání a uzavírání 
obchodních smluv s třetími subjekty, k zastupování firmy před úřady, kontrolními orgány, 
soudy, dále ke všem pracovněprávním úkonům a podpisu pracovněprávních dokumentů 
za zmocnitclc. Zmocněnec není oprávněn za firmu uzavírat smlouvy o zeizování 
nemovitostí.

Plná moc se vystavuje na dobu neurčitou s účinností od 31.10.2012 

Podcpsáno v Pardubicích dne 31.10.2012

HLlDACÍ A ÚKLIDOVÁ AGENTURA, s.r.o. 
se sídlem Patdubice. Zelené pí edměsii. {1) 

Milheimova 809 PSČ 530 02 
IČO: 274 82260

Taťána Petrželová 
jednatel společnosti

Podle ověřovali knihy Úřad měslsltého obvodu Pa/dubíce V 
. Pof.č, legalizace 3409/12
vlasloomínĚ podepsal u; 
Taťána Petrželová,

idresa místa tivalého pobytu


